



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10 Vol. X	തിരുവനന്തപുരം, തിങ്കൾ	2021 ജൂൺ 21 21st June 2021	നമ്പർ No.	1806
	Thiruvananthapuram, Monday	1196 മിഥുനം 7 7th Mithunam 1196		
		1943 ജ്യേഷ്ഠം 31 31st Jyaishtha 1943		

ഫോറം നമ്പർ 4

[റൂൾ II (3) കാണുക]

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: ജി3-1405/2020

തീയതി : 16/06/2021

ഇതോടൊപ്പമുള്ള പട്ടികയിൽ വിവരിച്ചിട്ടുള്ള ഭൂമി ഒരു പൊതു ആവശ്യത്തിന്, അതായത് ആലപ്പുഴ ജില്ലയിൽ കൂട്ടനാട് താലൂക്കിൽ തലവടി , കുന്നമ്മ, വെളിയനാട് വില്ലേജുകളിൽ കൂട്ടനാട് കുടിവെള്ള പദ്ധതിയ്ക്കുവേണ്ടി ആവശ്യമുണ്ടെന്നോ, ആവശ്യമുണ്ടായേക്കാമെന്നോ, ജില്ലാ കളക്ടർക്ക് ബോധ്യമാകുന്നതിനാലും,

2013 ലെ ഭൂമി ഏറ്റെടുക്കലിൽ ന്യായമായ നഷ്ടപരിഹാരത്തിനും സുതാര്യതയ്ക്കും പുനരധിവാസത്തിനും പുനഃസ്ഥാപനത്തിനുമുള്ള അവകാശ ആക്ട് (കേന്ദ്ര ആക്ട് 30, 2013) 4-ാം വകുപ്പ് 1-ാം ഉപവകുപ്പിലെ വ്യവസ്ഥകൾക്കനുസൃതമായി, ജില്ലാ കളക്ടർ, താഴെപട്ടികയിൽ പറയുന്ന സ്ഥലത്ത് ഒരു സാമൂഹിക പ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ നടത്തുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നതിനാൽ,



ഇപ്പോൾ തൻമൂലം ജില്ലാതല സാമൂഹ്യ പ്രത്യാഘാത വിലയിരുത്തൽ യൂണിറ്റായ ശ്രീമതി . പ്രിൻസി ജേക്കബ്, പറമ്പത്ത്ശ്ശേരിൽ ഹൗസ് , 3rd ലെയ്ൻ, സൗമ്യ നഗർ , ഇടപ്പള്ളി എന്നയാളെ നിയമം അനുശാസിക്കുന്ന രീതിയിലുള്ള സാമൂഹ്യപ്രത്യാഘാത പഠനം നടത്തുന്നതിനും സാമൂഹ്യപ്രത്യാഘാത നിർവഹണ പദ്ധതി തയ്യാറാക്കുന്നതിനും ചുമതലപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു. ഈ പ്രക്രിയ രണ്ട് മാസത്തിനകം തീർക്കേണ്ടതാണ്. ഒരു കാരണവശാലും ആറ് മാസത്തിൽ കൂടാൻ പാടുള്ളതല്ല.

പട്ടിക

താലൂക്ക് : കൂട്ടനാട്

ജില്ല : ആലപ്പുഴ

വില്ലേജ് : തലവടി
ബ്ലോക്ക് : 36

(ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണം തന്നിരിക്കുന്നു)

ക്രമ നമ്പർ	സർവ്വെ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം		
			ഹെക്ടർ	ആർ	ച.മീ
1.	593/3	നിലം	00	50	60
2.	593/4	നിലം			
3.	592/7	നിലം			
4.	592/15	നിലം			

താലൂക്ക് : കൂട്ടനാട്

ജില്ല : ആലപ്പുഴ

വില്ലേജ് : കുന്ദമ്മ
ബ്ലോക്ക് : 19

(ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണം തന്നിരിക്കുന്നു)

ക്രമ നമ്പർ	സർവ്വെ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം		
			ഹെക്ടർ	ആർ	ച.മീ
1.	115/1	നിലം	00	08	09

താലൂക്ക് : കൂട്ടനാട്

ജില്ല : ആലപ്പുഴ

വില്ലേജ് : വെളിയനാട്

(ഏകദേശ വിസ്തീർണ്ണം തന്നിരിക്കുന്നു)

ക്രമ നമ്പർ	സർവ്വെ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം		
			ഹെക്ടർ	ആർ	ച.മീ
1.	202/11 ബി	പുരയിടം	00	08	09
2.	202/12	നിലം			

(ഒപ്പ്)
ജില്ലാ കളക്ടർ,
ആലപ്പുഴ



Form No. 4
[See Rule 11 (3)]
NOTIFICATION

No. G3-1405/2020

Dated: 16/06/2021

WHEREAS, it appears to the Government of Kerala that the land specified in the Schedule below is needed for likely to be needed for a public purpose, to wit for Kuttanad Drinking Water Project in Kuttanad Taluk , Alappuzha District.

AND WHEREAS in exercise of the powers conferred in sub -section (1) section 4 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013 (Central Act 30 of 2013), Government of Kerala have decided to conduct a Social Impact Assessment in the area specified in the scheduled below.

NOW, THEREFORE, sanction is accorded to the District level Social Impact Assessment Unit, Smt. Princy Jacob, Parambathusseril House, 3rd Lane, Soumya Nagar, Edappally to conduct a Social Impact Assessment Study and to prepare a Social Impact Management Plan as provided in the Act. The process shall be completed within a period of two months not exceeding six months in any case.

SCHEDULE – 1

District : Alappuzha
Taluk: Kuttanad

Village: Thalavadi
Block : 36

(The extent given is approximate)

Serial No	Survey No.	Description	Extent		
			Hectre	Are	Sq. Meter
1.	593/3	Wet Land	00	50	60
2.	593/4	Wet Land			
3.	592/7	Wet Land			
4.	592/15	Wet Land			

District : Alappuzha
Taluk: Kuttanad

Village: Kunnumma
Block : 19

(The extent given is approximate)

Serial No	Survey No.	Description	Extent		
			Hectre	Are	Sq. Meter
1.	115/1	Wet Land	00	08	09



District : Alappuzha
Taluk: Kuttanad

Village: Veliyanad

(The extent given is approximate)

<i>Serial No</i>	<i>Survey No.</i>	<i>Description</i>	<i>Extent</i>		
			<i>Hectre</i>	<i>Are</i>	<i>Sq. Meter</i>
1.	202/11 B	Dry Land	00	08	09
2.	202/12	Wet Land			

(Sd.)
District Collector
Alappuzha

